4
2

	[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

Т™ВЫРА, ПЕЧАТЬ ДА КАЛЫК-

ВЛАКЫН ПАШАШТ ШОТЫШТО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,

ПЕЧАТИ И ПО ДЕЛАМ

НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	Ш ™ Д Ы К

	П Р И К А З

	17 апреля 2014
	 №
	202

О внесении изменений в приказ Министерства культуры, печати
и по делам национальностей Республики Марий Эл
от 26 мая 2011 г. № 214
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл от 26 мая 2011 г. № 214
«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание образовательными учреждениями, находящимися в ведении Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл, государственных услуг и нормативных затрат на содержание их имущества» следующие изменения:
а) в наименовании и пункте 1 слово «учреждениями» заменить словом «организациями»;
б) в Порядке определения нормативных затрат на оказание образовательными учреждениями, находящимися в ведении Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл, государственных услуг и нормативных затрат
на содержание их имущества, утвержденном указанным выше приказом:
в наименовании слово «учреждениями» заменить словом «организациями»;
в преамбуле слова «образовательными учреждениями» заменить словами «образовательными организациями»;
в пункте 1 слово «учреждениями» заменить словом «организациями».
	Министр культуры, печати

и по делам национальностей

    Республики Марий Эл
	М.З.Васютин